
İYİ Parti Gündoğ-
muş İlçe Başkanı
Çatalkaya, ilçeye
altın çağı yaşat-

ma sözü verenle-
rin tam tersine

karanlık bir dö-
nemi yaşatma-
ya başladığını

ileri sürdü 

GÖKBEL İÇİN BAĞIŞ YAPABİLİRSİNİZ
Alanya Belediyesi, bu yıl 18'ncisi düzenlene-
cek Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri için ha-
zırlıklarını yapıyor. Gökbel'de şenlik için ba-
ğışların olduğunu söyleyen Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Bunların tamamını resmi kayıtlar

üzerinden tahsil edeceğiz ve resmi kayıtlar
üzerinden göndereceğiz. Herhangi bi-
riniz örneğin 5 bin lira bağış yaptınız. 

"HER KURUŞ KAYDA GİRECEK"
Bağış alırken, ‘İsminizi açıklamamızı da
sıkıntı var mı diye.’ soracağız. 'Yok' der-
seniz isminizin karşısına tutarı yazıla-
cak. 'Var' derseniz, isminizin sadece
baş harfi, soy adınızın da sadece son
harfi, yayınlanacak. Ama siz baktığı-
nızda, isminizin olduğunu bileceksiniz
ve verdiğiniz rakamı evet burada kay-
da girmiş diyeceksiniz."           � 4'DE
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Ahlak sorunu
� 5’TE

Hayri DEMİREL

Ali ÖZSOY

� 2’DE

Çay ve derelerimiz
heba olmasın

Gökbel'de herşey resmi 
Başkan Özçelik, 27-28 Temmuz'da Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde tüm gelir ve giderlerin kayıt altına alınacağını açıkladı

Açıkalın denetledi
Alanya Belediye Başkan
Danışmanı Abdurahman
Açıkalın, Gökbel'de şenli-
ğin yapılacağı alanı dün İl
Jandarma Komutan Yar-
dımcısı Albay Engin Burak
Mindivanlı, İlçe Jandarma
Komutanı Binbaşı Hüseyin
Direk ve ilgililer ile birlikte
inceledi. Açıkalın, Gökbel
güreşlerinin daha güzel
yapılması için çalışmaları
titizlikle yürütüyor.Osman Tarık Özçelik

Alanya ekonomisinin can damarı, Türk ekonomisine kat-
kı sunan ilçedeki sektörler bir bir dibe vurmaya başladı. Pan-
demi döneminde Alanya ekonomisini ayakta tutan inşaat
sektörü dibe vururken, ticaretin durma noktasına geldiği
Alanya'da tarım da can çekişiyor. Dövizin yerinde sayması,

iğneden ipliğe her her kaleme astronomik
rakamlarda zam yapılması Alanya

turizminde gerilemeye neden oldu 

"GECELEMEDE DÜŞÜŞ VAR"
Şehirde turistik tesislerde gecele-
mede düşüş yaşandığını söyleyen

Turizm Geliştirme Ajansı (TGA)
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cim-

rin, otellerde doluluklar olmasına
rağmen kar oranında düşüş yaşandı-

ğını söyledi. Cimrin, "Havalimanı
girişlerindeki ücretler de bu yıl

bir artış var. Biz otellerde
hem doluluğu sağlamaya

çalışıyoruz, hem maliyet-
lerle baş etmeye çalışı-

yoruz" dedi.      � 5'DE

Tarım, ticaret ve inşaat sektöründen sonra Alanya turizmi de sos veriyor. Turizminin önemli ismi Şük-
rü Cimrin, "Geceleme düşüyor, maliyet artıyor" diyerek gelir ve gider dengesizliğini gündeme taşıdı 

Şükrü Cimrin

Altın
gibi 

Bir zamanlar Alanya'nın en çok üretilen ürün-
lerinden limon, ağaçların sökülüp yerle-

rine beton dikilmesi nedeniyle bulun-
ması en zor ürünlerden birisi oldu.
Alanya Hali'nde limonun kilosu 35
TL'den satılırken, pazarda ise üretici-

ler limonun kilosunu 80 TL'den alıyor.
Ulusal Turunçgil Konseyi Başkanı

Kemal Kaçmaz, “Maliyetler ve
girdiler hesaplandığında aslında
karşımıza çıkan bu fiyatları nor-
mal karşılamalıyız" dedi  � 2’DEKemal Kaçmaz

Gündoğmuş'un nüfusunun düşme-
si nedeniyle kurumların kapatıla-
cağını iddia eden İYİ Parti İlçe Baş-
kanı Emir Ali Çatalkaya, "31 Mart se-
çimlerinde Gündoğmuş'ta altın çağ
vaad edenler şimdi ilçemizin yok ol-

masına seyirci kalıyorlar. Devlet kurumlarının bir bir
kapanması ilçemizin nüfusunün sürekli azalması
ilçemizi köy zihniyeti ile yöneten vizyon ortaya ko-
yamayan bir muhtarlık zihniyeti ile yöneten Beledi-
ye Başkanımız Sayın Ali Gülen ve iktidar partisi İlçe
Başkanı Sayın Ali Arslan'a Gündoğmuş'a sahip çık-
malarını devlet kurumlarının kapatılmaması için ça-
lışmalar yapmaya davet ediyoruz" dedi. �4’TE

Gündoğmuş'u sarsan iddialar

Emir Ali Çatalkaya

CHP Antalya Milletvekili Av.
Cavit Arı, yerel yönetimlere
kredi desteği sağlayan, beledi-
yelerin altyapı yatırımlarını destekleyen İl-

ler Bankası’nın da, kamu ban-
kaları gibi CHP’li belediyelere
kredi vermemesine tepki gös-
tererek, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat

Kurum’a cevaplaması is-
temiyle soru önergesi ve-
rerek TBMM gündemi-
ne taşıdı.             � 4’TE

'CHP'lilere
niye kredi yok?'

Cavit Arı

Murat Kurum

Alanya Sanayi Çarşısı'nda fahiş fiyat uygulandığı yö-
nünde iddiaları sert bir dille yalanlayan Metal İşleri Oda-

sı Başkanı Ali Rıza Açman, "Tüm esnaflarımızı kap-
sayan, işini hakkıyla yapan ustalarımızıda zan al-
tında bırakan hakaret derecesine varan yo-
rumlar ve haberler karşısında her zaman es-
nafımızın yanında olacağız" dedi        �4’TE

'Sanayicinin yanındayım'

Ali Rıza Açman

Gazipaşa Belediyesi ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından bu yıl be-
şincisi düzenlenecek Gazipaşa Toros-
lar Günnercik Yayla Şenliği bugün
başlıyor. Binlerce kişiyi ağırlamaya ha-
zırlanan şenlikte, Erkal Sonel ve Mus-
tafa Taş sahne alacak.               � 4’TE

Günnercik şenleniyor

Erkal Sonel Mustafa Taş



Alanya Belediyesi Haftalık Olağan
Encümen Toplantısı Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik

başkanlığında gerçekleştirildi. Baş-
kan Özçelik, toplantı sonrasında basın
mensuplarının sorularını yanıtlayıp,
gündeme dair birtakım açıklamalarda
bulundu.

YOL VE ASFALT 
ÇALIŞMALARI

Alanya Belediyesi’nin mahallelerde ger-
çekleştirdiği yol çalışmalarının sürdü-
ğünü belirten Özçelik, “Alanya Belediyesi
olarak çeşitli mahallelerimizde yapma-
mız gereken yol çalışmalarını tamamla-
maya ve hiç başlamamış olanları yap-
maya başladık. Geçen haftalarda yapmış
olduğumuz Meclis'te bitüm alabilme
bütçemizin olmadığını ama bunun da za-
man içerisinde arttığını söylemiştik. Ar-
tık standart bir şekilde haftada 3-4 tıra
kadar bitüm alma işlemine başladık. Ön-
ceki gün Karakocalı Mevkiinde sathi kap-
lama işlerine başladık. Birkaç gün içe-
risinde orayı bitireceğiz. Oradaki birin-
ci amacımız o bölgenin toz ve kirlilikten
kurtulmasıdır. O bölgenin altyapısı henüz
tamamlanmadığı için sıcak asfalt şek-
linde bir döküm yapmayı uygun gör-
medik. Çünkü; biliyorsunuz geçen haf-
talarda yapmış olduğumuz konuşma-
larda, doğalgaz kazı çalışmalarına ya-
kında başlanacağını söylemiştik ve ilk de
o bölgelerden geçecek. Eğer biz sıcak as-
falt dökmüş olsaydık, dün yaptığımızı bu-
gün bozuyor pozisyonuna düşecektik,
kendimizle çelişecektik. Dolayısıyla ora-
yı tozdan ve pislikten kurtarmak adına
sathi asfalt kaplaması yapmaya başladık.
Ayrıca o bölgede ciddi sayıda inşaat ve
müteahhitlik hizmetleri devam ediyor.

Bundan dolayı acele etmeyelim ama in-
sanları da toz ve pislik içinde bırakma-
yalım dedik. Böyle bir hızlı çalışmaya baş-
ladık” dedi. 

“APARTMAN 
YÖNETİCİLİĞİ 
UYGULAMASI 

YENİDEN HAYATA 
GEÇECEK”

Özçelik son dönemlerde sadece siteler-
de uygulanan yöneticilik uygulamasının
apartmanlarda da yeniden aktif hale ge-
tirileceğini belirtti. Özçelik konuyla ilgi-
li şunları söyledi; “Belli bir dönemdir bu
uygulama unutulmuş. Alanya'nın tertip,
düzen ve disiplini için apartmanlarda
oturan sakinlerin de hem birbirleriyle
hem aşağıdaki iş yerleriyle sıkıntı çek-
memesi için uygulamayı yeniden haya-
ta geçiriyoruz. Yani bu site yöneticiliği-
nin devamında apartman yöneticiliği kıs-
mını tekrar devreye alıyoruz. 8 daire ve
üzeri için yöneticilik kurulacak. 8'in al-
tındaki yapılar için de sorumlu ataması

yapılacak. Bunu yapmamızın sebeple-
rinden bir tanesi de şehre disiplin ge-
tirmek ve doğalgaz şehrimizin içine
doğru inmeye başladığında, doğalgaz
firması apartmanlara gazı bağlayabilmek
için apartman sakinlerinden, mülk sa-
hiplerinden muvafakatname alıyor. Bu
muvafakatnamenin hayata geçirilebil-
mesi için de bu yöneticiliğin aktif olma-
sı gerekiyor. Geçmiş dönemlerde bu
vardı. Daha sonra bir nebze soğudu. Çok
fazla üstünde durulmadı ama bununla
ilgili de çalışmalarımıza başlıyoruz.”

TARİHİ YAPILARDAKİ
RESTORASYON 
ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDİYOR

Alanya’ya değer katabilmek adına çalış-
malara devam ettiklerini söyleyen Öz-
çelik, "Alanya’mıza gelen turistlerin daha
fazla mekan görebilmeleri, daha fazla me-
kanı temiz görebilmeleri için, daha faz-
la mekanın restorasyonunun, tamir hat-
larının yapılmasını sağlamaya çalışıyoruz
ki; gelen insanlar dört-beş tane yapıyı gör-
mek yerine daha fazla yapıları görsün. Bi-
zim kültür mirasımız olan bu eski evle-
rin tamir, tadilat bakımları için çalışma-
lara başlamıştık. En son 9 tane kültür mi-
rasımızın tespiti tamamlandı. Önümüz-
deki günlerde yani Eylül ayından sonra
da vakıflarla, Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğıyla, Valilik ile beraber tadilat ve resto-
rasyon işlerine başlayacak ve Alanya’mı-
zı bir basamak daha yukarıya çıkarabil-
mek için çalışmalara başlamış olacağız.
Bu dokuzun 4 tanesi konut, 4 tanesi anıt-

sal yapı. Ayrıca geçmiş dönemde çalış-
maları başlatılmış, protokolleri yapılmış
olan Naula Antik Kenti’nde kazı çalış-
malarına sanıyorum Eylül ayı içerisinde
başlayacak. Belediye olarak da biz hem
teknik hem de personelle destek vermeye
başlayacağız” şeklinde konuştu.

ÖZÇELİK BASININ 
SORULARINI 
YANITLADI

Bir gazeteci-
nin sokak
hayvanları-
nın uyutul-
ması konu-
sundaki ka-
nun tasarısı
ile ilgili so-
rusuna yanıt
veren Özçe-
lik, “Söz ko-
nusu kanun

tasarısını tasvip etmediğimi söylemiştim.
O hayvanların katili ben olmayacağım de-
miştim. Önce bir kanunun çıkmasını
bekleyelim. Çünkü hali hazırda görü-
şülüyor. Bunu planlayan, bu kanunu ya-
zan Milletvekillerimiz de bir annenin ev-
ladı. Ben hala umutla bir değişiklik ya-
pılacağını bekliyorum. Ama değişiklik ya-
pılmaz ise insanların az bildiği şöyle bir
şey var. Hayvanlarımızın bir tanesi kuduz.
Bu kuduz olan hayvanla ilgili yapılacak
işlemler zaten halihazırdaki sistemin içe-
risinde var ve bu da o hayvanın uyutul-
masıdır. Ama bunu tutup yeniden san-
ki hiçbir şey yokmuş gibi bu kanunların
içine koymaya kalkıyorlar. Tabii ki kuduz
bir hayvan olursa sırf biz bu yasaya kar-
şıyız deyip o hayvanı uyutmamak olmaz.
Zaten şu anda uyuyoruz ama geçerli bir
sebebi var. Fakat karşı çıktığımız nokta-
lar var” diye konuştu.

ÖZÇELİK’TEN 
GÖKBEL’E DAVET

Basın mensupları aracılığıyla
halka çağrıda bulunan Öz-
çelik, konuşmasında şu

ifadelere yer verdi; "27-28 Temmuz'da
Gökbel Yağlı Güreşleri Festivali'ni yapa-
cağız. Bu yıl ailelerimizin çocuklarıyla be-
raber çadır kuracakları bölümleri ayrı bir
yerde, gençlerin ayrı bir yerde kurma-
larını sağlayacağız. Daha güvenlikli ola-
cağını düşündüğümüz bir yapıyı kuru-
yoruz. Şu anda biz belli bir tertip ve dü-
zen içinde hazırladık. Yine tuvalet sayı-
sını iki katına çıkardık. Bunlarla ilgili ki-
ralamalar yaptık. Yemek stantları belli bir
tertip, düzen içerisinde olacak. Daha gü-
zel yapmak için gayret ediyoruz. Gök-
bel’le ilgili bağışlar oluyor. Bu bağışların
tamamını resmi kayıtlar üzerinden tah-
sil edeceğiz ve resmi kayıtlar üzerinden
göndereceğiz. Herhangi biriniz örneğin
5 bin lira bağış yaptınız. Bağış alırken, ‘İs-
minizi açıklamamızı da sıkıntı var mı
diye.’ soracağız. 'Yok' derseniz isminizin
karşısına tutarı yazılacak. 'Var' derseniz,
isminizin sadece baş harfi, soy adınızın
da sadece son harfi, yayınlanacak. Ama
siz baktığınızda, isminizin olduğunu bi-
leceksiniz ve verdiğiniz
rakamı evet bura-
da kayda girmiş
diyeceksiniz.
Bu yapı şu
anda hazırlan-
dı. Ben bura-
dan tüm Alan-
yalı aileleri,
dostları, gençle-
ri Gökbel Yayla-
sı’na davet ediyo-
rum.” � Özgür
YILMAZ

Pazarda ve manavda en çok fiyatı ar-
tan ürün listesinin başında limon yer
aldı. Son birkaç yıldır kilosu 15-20 li-

radan satılan limonun kilosu şu an pazar-
da 80 manavda 100 lira olurken, sa-

tıcılar şuan limon sezonu ol-
madığı gerekçesiyle limon fi-
yatının arttığını belirterek fi-
yatlarda ağustos ayından iti-
baren düşüş bekliyor.
Alanya’daki pazarlarla li-
mon fiyatları dikkat çeki-
yor. Artan fiyatlar listele-
rinde ilk sırada yer alan li-
mon kilosu 80 liradan
manavlarda ise 100 li-
radan tezgahlarda yeri-

ni aldı. Limon mevsiminin başlamama-
sı ve depolanan limonların tezgahlarda
yerini aldığını belirten üreticiler Ağustos
ve Eylül aylarında limon fiyatlarının dü-
şeceğini söyledi. Yetkililer tarafından ya-
pılan açıklamada, “Limonun sezonu de-
ğil, kışın karpuz yemekten farkı yok” dedi. 

LİMONUN 
MEVSİMİ DEĞİL 

Halde 35 TL’den satılan limon Pazar ve ma-
nav tezgahlarına gelene kadar yüzde 200
zamlanıyor. Son birkaç yıldır 15-20 TL
den satışa sunulan limon fiyatlarını be-
ğenmeyen müşterilerin şimdi ise limonun
yüzüne hiç bakmadığı belirtildi.  Ulusal Tu-
runçgil Konseyi Başkanı Kemal Kaçmaz,
Alanya Posta Medya ekibine yaptığı açıkla-
mada, “Üretim sezonu dışındayız. Şuan li-
mon üretimin vakti değil. Hiçbir üretici stok-
çu değildir bunu belirtmek isteriz. Sadece
vaktinde depolama yapılır ve yeri geldiğin-
de piyasaya sunulur. Maliyetler ve girdiler
hesaplandığında aslında karşımıza çıkan bu
fiyatları normal karşılamalıyız. Yazın da li-

mon olmadığı için şu an üreticimizin elin-
de olan limonlar değerli. Kısa bir süre son-
ra limonda yeni mahsül çıkacak ve o zaman
fiyatlar bu denli yüksek olmayacak” dedi.

KAFALARINA GÖRE 
FİYAT BELİRLENİYOR

Manavlarda ve pazarlarda bu fiyatların

yüksekliğine ilişkin geçtiğimiz günlerde ye-
terli denetimin olmadığına dikkat çeken
Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, “Yeterli
denetim yok. Bu fiyatlar çok yüksek. Hal-
de şuan limon 35 TL. Denetim yetersiz
olunca fiyatlarda oynanma oluyor” de-
mişti. Kaçmaz ise “Her şeyde olduğu gibi
burada da bazı insanlar kafalarına göre fi-
yat belirliyor. Bunun sebebi ne yazık ki bu”
dedi. � Sabiha TATLIYER
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Tabiatın bize armağan ettiği
birçok güzelliği doğasında
barındıran Alanya betonun

hakimiyeti altında ezilerek bir çok
doğal güzelliğini kaybetme noktası-
na gelmiştir…

Bu tabiat güzelliklerinden olup
bölgemizde yer alan, içme ve sula-
ma suyuyla, endemik balık türleriy-
le, elektrik üretmesiyle ve turizme
hizmet etmesiyle ekonomisi ve do-
ğasıyla yararlandığımız bazı çay ve
derelerin her yaz döneminde oldu-
ğu gibi son zamanlardaki görüntüle-

ri hiç iç açıcı değil.  Genel olarak gö-
rüntü kirliliğinin  yaşandığı bu yerler
suların denize aktığı yerden bir kaç
Km içerlere kadar olan bölümlerde
yaşanmaktadır.  

Hepsinin Toros dağlarından do-
ğarak serin sularını Akdeniz’e bırak-
tığı bu akarsulara örnekler verecek
olursak;

Dim Vadisinde yer alan barajı ve
piknik yerleriyle ünlü Dimçay’ı, 

Yaz kış suyu hiç azalmayan Ma-
navgat Alanya sınırında yer alan
Uçan Su Şelalesi ile ünlü Alara Çayı,

Türkler’de oteller bölgesine can ve-
ren Kargı Çayı, merkezde Oba Ma-
hallesinde yer alan Alanya’nın ilk
elektrik santraline ev sahipliği yapmış
piknik yerleriyle Oba Çayı, Demir-
taş’ta yer alan Sedre Çayı ve irili
ufaklı birçok dere bakımsızlıktan vi-
ran olmuş durumdadır.

Kanunen tüm dere ve akarsu ya-
taklarının mülkiyeti devlete ait olma-
sına rağmen yeterinde bakım ve ıs-
lah çalışmasının yapılmaması nede-
niyle birçoğu kirlenerek veya yosun
işgaline maruz kalarak bataklık gö-
rüntüsüne bürünmüştür. 

Keza zamanında yapılan ıslahla-
rında beton veya taş duvardan iba-
ret olup sadece taşkın önleme mak-
satlı yapılmış setlerden oluşmakta-
dır.  Bu şekilde yapılan yerlerin ısla-
hından sonrada bir çok canlı türü-
nün yaşam alanları yok olarak türle-
ri azalmış veya yok olmuşlardır.

Devlet Su İşlerinin bakım ve so-
rumluluğunda yapılan ıslah  ve te-
mizleme çalışmalarının acilen yapı-
larak Oba çayı ve Dimçay’ı gibi

merkezi konumda olan yerlere ön-
celik verilerek  biran önce başlan-
ması gerekmektedir.

Tabi bu çalışmalar yapılırken de
ekolojik dengeyi koruyan, doğaya
zarar vermeyen insanları rahatsız et-
meyen, doğal yaşamı bitirmeyen,
bilimin ışığında ve işin ehli tarafın-
dan yapılan çalışmalar olmalıdır. 

Bu gibi çalışmalarda başta bele-
diyeler, üniversiteler ve sivil toplum
kuruluşları hem baskı yaparak, hem
katkı sunarak, hem gündem yarata-
rak, hem de işin içinde yer alarak
Alanya’mıza en iyi katkıyı sunmalı-
dırlar.

Bu haftalıkta hayırlısı olsun diye-
rek noktamızı koyalım. 

Kalın sağlıcakla…

Çay ve derelerimiz
heba olmasın

Limon fiyatı piyasayı çalkaladı
Fiyatı en çok artan ürün listesinin başında yer alan limonun pazarlarda bile kilosu 80 lira oldu. 

Kemal Kaçmaz

Özçelik eski sistemi geri getiriyor
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Haftalık Encümen Toplantısı sonrası Alanya
gündemine dair açıklamalarda bulundu. Toplantıda apartman yöneticiliği sistemini geri ge-
tirmeyi planladıklarını belirten Özçelik, "Alanya'nın tertip, düzen ve disiplini için apartman-
larda oturan sakinlerin sıkıntı çekmemesi için uygulamayı yeniden hayata geçiriyoruz" dedi.

Osman Tarık Özçelik
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Kaza, dün saat 19.55 sıralarında
Alanya’ya bağlı Uğrak Mahalle-
si’nde meydana geldi. Gazipaşa-

Alanya sahil yolunda seyir halinde olan
Furkan Ç. (23) idaresindeki hafif ticari
araç, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak
uçuruma yuvarlandı. Takla atarak deniz
kıyısına kadar giden araç, kayalıkların
arasında durabildi. Kazada, araç sürü-
cüsü Furkan Ç. ağır yaralandı. Kazayı gö-
ren diğer sürücüler durumu 112 Acil
Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan ihbarın
ardından olay yerine jandarma, sağlık ve
itfaiye ekipleri sevk edildi. Araçta yara-
lı olarak bulunan sürücü, itfaiye ve sağ-
lık ekiplerinin uzun uğraşları sonucu
yola çıkarıldı. Burada ambulansa alınan
sürücü, Gazipaşa Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Burada kontrolden geçirilen
Furkan Ç., ileri tetkik ve tedavisi için
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ) Eğitim ve Araştırma Hastane-
sine sevk edildi.
Jandarma ekipleri kazayla ilgili incele-
me başlattı. � İHA

Uçurumdan denize uçtu
Gazipaşa-Alanya sahil yolunda hafif ticari aracın uçurum-
dan denize uçtuğu kazada, araç sürücüsü ağır yaralandı.

Alanya Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, kent
disiplinini sağlamak için

Barlar Sokağı’nda İlçe Emniyet
Müdürlüğü Trafik Şube per-
soneliyle ortak denetim ger-
çekleştirdi. Denetime, Alanya
Belediyesi Zabıta Müdürü Naci
Uzunsakal ile 30 zabıta ve 20
polis katıldı. Yapılan uygulama
neticesinde trafiğe kapalı alan-
da seyir veya park halinde bu-
lunan 74 motosiklete İlçe Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Şube
ekipleri tarafından, 63 moto-
siklete de Zabıta Müdürlüğü
ekiplerince cezai işlem uygu-
landı. Ayrıca 37 motosiklet ise
çekiciyle bulundukları yerden
kaldırıldı. � Alanya Belediyesi
/ Bülten

Trafik güvenliğinin sağlan-
ması amacıyla Alanya İlçe
Emniyet Müdürlüğü tra-

fik ekipleri tarafından moto-
sikletlere yönelik trafik uygula-
ması yapıldı. Yapılan uygula-

mada 153 motosiklet kontrol
edildi. 94 motosiklet sürücüsü-
ne toplamda 188 bin 698 TL
ceza uygulandı. 35 motosiklet
trafikten men edildi. � Sabiha
TATLIYER

Alanya İlçe
Emniyet Mü-
dürlüğü tara-

fından Umuma
Açık Mekanlara yö-
nelik uygulama ger-
çekleştirildi. 
Yapılan uygulama-
larda; 13 umuma
açık işletme denet-
lenerek 188 şahıs
sorgulandı. 
Eksikliklerini bulu-
nan 10 işletmeye
(canlı müzik ruhsa-
tı ve diğer eksiklik-
lerden) tutanak tan-
zim edildi. 2 yokla-
ma kaçağına ise teb-
ligat düzenlendi. 
� Özgür YILMAZ

Kemer Cumhuriyet
Başsavcılığı talimatla-
rı doğrultusunda ka-

çak içki üreten, satan şüp-
helilere yönelik çalışma baş-
latıldı. Çalışmalar neticesin-
de, Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Mü-
dürlüğü ile Kemer İlçe Jan-
darma Komutanlığı Suç

Araştırma Timi (JASAT) ve
Kemer İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü ekiplerince
Beldibi Mahallesinde faaliyet
gösteren bir işletmenin de-
posunda arama yapıldı. Ara-
malarda 800 litre bandrolsüz
kaçak içki ele geçirilirken ko-
nuyla ilgili adli tahkikat baş-
latıldı. � Özgür YILMAZ

800 litre
alkole el konuldu

Alanya'da motosiklet denetimi
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, İlçe Emniyet Müdürlüğü personeliyle ortaklaşa
Barlar Sokağı’nda motosiklet denetimi yaptı. Akşam saatlerinde trafiğe kapatılan bölge-
deki park halinde bulunan motosikletler, polis gözetiminde çekici vasıtasıyla çekildi.

Umuma açık
mekanlara denetim

35 motosiklet
trafikten men edildi

Kaçakçılara şok baskın:

Antalya'da jandarmanın bir depoda yaptığı aramada
800 litre bandrolsüz kaçak içki ele geçirildi.

Yaşadığı daireyi
ateşe verdi

O
lay, Antalya’nın Aksu ilçesi Çalkaya Mahallesi
28112 sokak üzerinde bulunan bir apartmanın
5’inci katında meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, psikolojik sorunları olduğu iddia edilen Erkan C.
isimli şahıs evde tek başına bulunduğu sırada döktüğü
yanıcı madde ile daireyi ateşe verdi. Site sakinleri du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirirken olay yerine
çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Kısa süre-
de olay yerine gelen itfaiye ekipleri dairedeki yangını sön-
dürürken, polis ekipleri ise kendisini balkona kilitleyen
Erkan C.’yi ikna etmek için büyük çaba harcadı.

ÖFKELİ KALABALIĞIN 
ELİNDEN POLİS KURTARDI

Bir süre sonra ikna edilerek apartmandan çıkartılan şa-
hıs ambulansa bindirileceği sırada öfkeli komşularının
saldırısına uğradı. Erkan C.’yi öfkeli kalabalığın elinde
polis ekipleri biber gazı kullanarak kurtarırken, vatan-
daşlar ve polis ekipleri arasında da kısa süreli gergin-
lik yaşandı. Erkan C. ambulans ile hastaneye kaldırılır-
ken, site yöneticisi olduğu öğrenilen bir kişi ifadesi alın-
mak üzere polis merkezine götürüldü. � İHA

Antalya’da oturduğu apartmanın 5. katındaki
dairesini yakarak intihar etmek isteyen şahıs, po-
lis ve itfaiye ekiplerini alarma geçirdi. İkna edilen
şahsı ambulansa alındığı sırada öfkeli komşula-
rı tarafından linç edilmekten polis ekipleri kurtardı.



İki gündür Alanya Sanayi-
sine ilişkin fahiş fiyat id-
dialarının esnafları rahat-

sız ettiğini söyleyen Metal
İşleri Odası Başkanı Ali Rıza
Açman, bu konuda bir
açıklama yaptı. Başkan
Açman yaptığı yazılı açık-

lamada şu ifadeleri
kullandı:
"Her meslekte olduğu
gibi işini hakkıyla ya-
pan, yapmayan es-
naflar olabilir. Ama

bunu tüm esnafları-

mızı zan altında bırakarak ha-
berleştirmek doğru değildir.
Aynı zamanda fiyatlarla ilgili ya-
pılan eleştiriler içinde her mes-
lek grubumuzun Antalya Esnaf
Odaları Birliği'nce onaylanmış
resmi fiyat tarifeleri mevcuttur.
Bu konuda şikayeti olanların iş
yerlerinden fiyat tarifelerini is-
teme hakkı vardır. Herhangi
bir sıkıntı durumunda vatan-
daşlarımızda odamızla iletişime
geçebilir. Çözülemeyen konu-
larla ilgilide tüketici hakem he-
yetine başvuruda bulunabilirler.

Tüm esnaflarımızı kapsayan,
işini hakkıyla yapan ustaları-
mızıda zan altında bırakan ha-
karet derecesine varan yorum-
lar ve haberler karşısında her
zaman esnafımızın yanında ola-
cağız. Alanya'da ki sanayileri-
mizin her birine giderek esnaf-
larımızında ne gibi sorunları ol-
duğunu sormalarını yıllardır
nelerle uğraştıklarını, nasıl şart-
larda çalıştıklarını öğrenmele-
rini ve bu sorunları haberleş-
tirmelerini temenni ediyorum."
� (KERİM TOKSÖZ)

31 Mart 2024 seçimlerinde
'Tercih sizin, Gündoğmuş
hepimizin, hep birlikte sahip

çıkalım. Hızlıca yok oluyoruz' diye
söylemlerde bulunduklarını söyle-

yen İYİ Parti Gündoğmuş İlçe Baş-
kanı Emir Ali Çatalkaya, ilçe günde-

mini sarsacak şok iddialarda bu-
lundu. Kendi sosyal medya he-
saplarından iddialarını paylaşan

Çatalkaya sözlerini şöyle sür-
dürdü:

"Tüm seçim propogandasını
ilçemizin gelişmesi kalkın-

ması nüfüsunun artması devlet kurumla-
rının çoğaltılması vatandaşa hızlı ve etkin
hizmet etmenin yollarını anlattık. Adayımız
Mehmet Ali Gürses ve ekibi kalkınma kır-
saldan başlar diyerek hazırlamış olduğu
Gündoğmuş Yerel Kalkınma projeleri sizler
tarafından beğenilsede de Gündoğmuş'u de-
ğil sadece kendi menfaat ve siyasi geleceğini
düşünün bir gurup tarafından arkasında hü-
kümet desteği olmadan, bu projeleri nasıl
hayata geçireyecek denilerek siyaset yapıl-
dı. 31 Mart seçimlerinde Gündoğmuş'ta al-
tın çağ vaad edenler şimdi ilçemizin yok ol-
masına seyirci kalıyorlar. 

"GÜNDOĞMUŞ'A 
SAHİP ÇIKALIM"

Devletin vatandaşa yerinde hizmet etmesi için
kurmuş olduğu devlet kurumları ilçenin sü-
rekli azalan nüfusu ve işleviğini kaybetmesi
üzerine devletimiz tarafından maalesef ka-
patılması gündemde. Esnaflarımıza hizmet
eden vergi personellerinin tayini çıkartılarak
Gündoğmuş Vergi Dairesi'nin yanı sıra polis
karakolunun ve adliye kapatılacağı duyumları
alıyoruz. Devlet kurumlarının bir bir kapan-
ması ilçemizin nüfusunün sürekli azalması il-

çemizi köy zihniyeti ile yöneten vizyon orta-
ya koyamayan bir muhtarlık zihniyeti ile yö-
neten Belediye Başkanımız Sayın Ali Gülen
ve iktidar partisi İlçe Başkanı Sayın Ali Ars-
lan'a Gündoğmuş'a sahip çıkmalarını devlet
kurumlarının kapatılmaması için çalışmalar
yapmaya davet ediyoruz. Biz bu çağrımızı si-
yaset uğruna yapmıyor hepbirlikte huzur için-
de yaşadığımız güzel ilçemize sahip çıkmak
için çağrıda bulunuyorum. Biz iyi Parti İlçe
Teşkilatı olarak bu konuda iktidar partisine il-
çemizin geleceği için her türlü desteği hazır
olduğumuzunda bilinmesini isterim." 

� (KERİM TOKSÖZ)
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A
v. Cavit Arı önergesinde şu ifadeleri kullandı:
"Türkiye’de yerel yönetim birimlerinin kentsel ih-
tiyaçları karşılayabilmelerinde İller Bankasının

yeri ve önemi büyüktür. Yerel yönetim birimlerinin ih-
tiyaç duyduğu hizmet ve yatırımın altında imzası bu-
lunan İller Bankası, kurulduğu tarihten itibaren yaşam
kalitesini artırabilmek amacıyla çağdaş kent alanları-
nın oluşturulmasına ve geliştirilmesine öncülük eden
uzman kurum olmuştur. İller Bankası, yerel yönetim
birimlerine kentsel ihtiyaçları karşılayabilmeleri için
proje üreterek, kredi temininde bulunarak, teknik ve
danışmanlık hizmeti vererek sürdürülebilir ve yaşa-
nılabilir şehirleşmeye katkıda bulunmak, finansman
temin etmek, proje geliştirmek ve yürütmek gibi gö-
revleri bulunmaktadır. Yerel yönetim birimlerine yerel
hizmetlerin sağlanmasında yardımcı olan bir yatırım
ve kalkınma bankası olan İller Bankası 2011 yılında hiz-
metlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülebil-
mesi için Banka, 6107 sayılı İller Bankası Anonim Şir-
keti Hakkında Kanun ile İller Bankası A.Ş. olarak ye-
niden yapılandırılmıştır. 6107 sayılı Kanuna göre
Banka, anonim şirket statüsüne sahip kamusal ser-
mayeli ve mevduat kabul etmeyen bir yatırım ve kal-
kınma bankası olmuştur.

"KAMUDA TARAFSIZLIĞI
ZEDELİYOR"

İller bankasının bu özellikleri nedeniyle kredi ve pro-
je desteklerinde eşit, adil ve siyasi ayrım taşımadan
belediyeler arasında hakkaniyetli olmak zorundadır.
Ancak geldiğimiz süreçte iller bankasından destek ala-
bilen belediyeler arasında siyasi ayrım yapıldığı mu-
halefette olan belediyelere hak ettiği desteklerin ve-
rilmediği bilinmektedir. Bu durum uygulamada İller
Bankası’nın kamu kuruluşu olarak tarafsızlığını ze-
delemektedir.
İller Bankası Yönetimi şunu iyi bilmelidir ki, CHP’li be-
lediyeler bu ülkenin kamu kuruluşudur ve kamu gör-
evi yerine getirmektedir. Bugün CHP’li belediyeler kı-
sıtlı imkânlarla ülkemize ve milletimize var gücüyle hiz-
met etme noktasındadır, kimse partiler arası ayrım ya-
parak buna engel olamaz ve halkımızın hizmet alma-
sını engelleyemez. 2019-2024 yılları arasında arasın-

da hangi belediyeler veya bağlı ku-
ruluşları kredi kullanma talebinde

bulunmuş hangi belediye veya
bağlı kuruluşlarına kısa orta ve
uzun vadeli talebi kabul edile-
rek kredi açılmış, hangileri red-
dedilmiştir. Kredi talebinde
bulunan belediyelerden kredi
talebi karşılanan belediyelere

veya bağlı kuruluşlara ne kadar
tutarda kredi kullandırılmış ve
kredi ve diğer desteklerin veril-

diği belediyelerin siyasi
partilere göre dağılımı
nedir?." 
Milletvekili Arı, Ba-
kan Kurum'un ya-
nıtlamasını istedi-
ği sorulara ilişkin

önergesini Türki-
ye Büyük Millet
Meclisi (TBMM)
Başkanlığı'na

sundu. 
� (ANTAL-

YA MİL-
LETVEKİ-
Lİ CAVİT
ARI'NIN
BASIN

BÜL-
TENİ)

Gazipaşa’ya 55 kilometre
mesafedeki 1800 rakımlı
Günnercik Yaylası’nda ger-

çekleştirilecek 5. Gazipaşa Gün-
nercik Yayla Şenliği’nin hazır-
lıkları tamamlandı. Gazipaşa Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal işler
Müdürlüğü ve Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür Daire Baş-
kanlığı tarafından düzenlenecek
şenlik, 20-21 Temmuz tarihle-
rinde Gazipaşa’nın Günnercik
Yaylası’nda yapılacak. Günnercik
Yayla Şenliği’nde vatandaşlar yay-
lada kamp kurma imkanına sahip
olacak. Şenliğin simgesi haline ge-

len Yörük Göçü, bugün saat
18.30’da başlayacak. Günnercik
Yayla Şenliği’nde bugün saat
20.30’da Emre Yıldırım, saat
21.00’de ise Erkal Sonel sahne
alacak. Yarın ise saat 20.30’da
Onur Demir-Göksel Aslan konseri
ile başlayan eğlenceli şenlik, saat
21.00’de Mustafa Taş konseriyle
taçlanacak.  Çocukların şenlikte
doyasıya eğlenmesi için çocuk
oyun grubu ve animasyon etkin-
likleri iki gün boyunca aktif ola-
cak. İki gün boyunca konser son-
rasında şenlik ateşi yakılacak.
Şenliğin son günü sabah erken
saatlerde Günnercik yaylasının

sembolü olan dağa yansıyan
Atatürk silüeti izlenecek. 

“YAYLA 
ŞENLİĞİMİZE 

TÜM HALKIMIZ 
DAVETLİDİR”

5. Gazipaşa Toroslar
Günnercik Yayla
Şenliği hazırlıkları
hakkında bilgi ve-
ren Gazipaşa Be-
lediye Başkanı
Mehmet Ali
Yılmaz, “Yayla
kültürü Gazi-
paşa’mızda
önemli bir
kültür ve

bunu herkese tanıtmak istiyoruz.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da şen-
lik hazırlıklarına başladık. 5. Ga-
zipaşa Toroslar Günnercik Yayla
Şenliği’nde Yarışmalar, kamp ate-
şi, kamp alanları, stantlar, çadır-
lar, eğlence alanları geleneksel
oyunlar, yöresel halk oyunları ve
konserler yer alacak. Bu yıl 19-20-
21 Temmuz tarihlerinde 5’inci-
sini gerçekleştireceğimiz şenli-
ğimiz için dolu dolu bir program
hazırladık. Torosların zirvesin-
de, birbirinden değerli sanatçı-
larımız eşliğinde, üç gün süre-
cek Günnercik Yayla Şenli-
ği’mize tüm hemşehrilerimizi
bekliyoruz” dedi. 

İŞTE ŞENLİĞİN
PROGRAMI

5. Gazipaşa Toroslar 
Günnercik Yayla Şenliği 

Programı şu şekilde: 

1. GÜN PROGRAMI 
19 TEMMUZ 2024 CUMA

15.00-18.00 Çocuk Şenlikleri
18.30 Yörük Göçü
19.30 Günnercik Yayla Şenlik
Ağası Seçimi
20.00 Açılış, saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı - Gazipaşa Belediye-
si Halk Oyunları Ekibi Gösterisi
20.30 Emre Yıldırım Konseri
21.00 Erkal Sonel Konseri
22.30 Şenlik Ateşinin Yakılması

2. GÜN PROGRAMI 
20 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

11.00-15.00 Serbest Etkinlikler
15.00-19.30 Çocuk Şenlikleri ve
Yarışmalar
19.30 Gazipaşa Belediyesi Halk
Oyunları Ekibi Gösterisi
20.00 Onur Demir-Göksel AS-
LAN Konseri
21.00 Mustafa TAŞ Konseri
22.30 Şenlik Ateşinin Yakılması

3. GÜN PROGRAMI 
21 TEMMUZ 2024 PAZAR

08.00 Güneşin Doğmasıyla Dağa
Yansıyan Atatürk Silüetinin İz-
lenmesi
11.00 Serbest Etkinlikler
15.00 Kapanış

� (GAZİPAŞA BELEDİYESİ 
BASIN BÜLTENİ)

Gündoğmuş'u sarsan iddialar
İYİ Parti Gündoğmuş İlçe Başkanı Emir Ali Çatalkaya, devletin vatandaşa yerinde
hizmet etmesi için kurmuş olduğu devlet kurumlarının ilçenin sürekli azalan nüfusu
ve işleviğini kaybetmesi üzerine kapatılmasının gündemde olduğunu ileri sürdü 

Emir Ali Çatalkaya

Arı'dan Kurum'a
İller Bankası sorusu 

Cavit Arı

Ülke ve Antalya’nın sorunlarını gündemden dü-
şürmeyen CHP Antalya Milletvekili Av. Cavit Arı,
yerel yönetimlere kredi desteği sağlayan, be-
lediyelerin altyapı yatırımlarını destekleyen İl-
ler Bankası’nın da, kamu bankaları gibi CHP’li
belediyelere kredi vermemesine tepki göstererek,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mu-
rat Kurum’a cevaplaması istemiyle soru öner-
gesi vererek TBMM gündemine taşıdı.

O iddialara sert yanıt
Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Ali Rıza Açman, sanayide fahiş fiyat uygulandığı yönündeki iddiaları
yalanlayarak, isteyenlerin de aracını tamir ettiği işyerlerinden fiyat tarifelerini isteyebileceğini söyledi 

Ali Rıza Açman

Günnercik Yayla şenliği bugün başlıyor 
Gazipaşa Belediyesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl beşincisi düzenlenecek Gazipaşa Toroslar Günner-
cik Yayla Şenliği bugün başlıyor. Binlerce kişiyi ağırlamaya hazırlanan şenlikte, Erkal Sonel ve Mustafa Taş sahne alacak.

Erkal Sonel Mustafa TAŞ
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Kime iğne kime çuvaldız ba-
tırılır bilmem. Kimseye
iğne çuvaldık batırmadan

ahlaklı ticareti liberal ekonomiyi,
eğitimdeki sistemsizlği şöyle bir dü-
şünelim. Mesleki ve siyasi kimliğim
bir yana yazmak gibi ödevim, doğ-
ruları onuncu köyden de olsa dile
getirmek gibi bir görevim var. Zira
yazmak emek mangal gibi yürek is-
ter. Eğilmeden bükülmeden en şef-
faf en yalın haliyle olayları gözlem-
leyip yorumlayıp doğruları aktar-
mak ister.

Onbeş küsür yıla yakındır dilim
döndüğünce yazarım. Yazılarımda
sıklıkla işlediğim bir sorundur bu.
AHLAK SORUNU!

Ekonomik sorunlar enflasyonist

ortamda ezilen insanlar elbette var.
Bu su götürmez gerçek.

Lakin bunu kullanıp önüne gele-
ni sövüşleyen insanı kazıklayan es-
naflığı ahiliğini unutan vicdanını yi-
tirmiş insanlar var. Elbette işini hak-
kın ve halkın rızasını gözeterek ya-
pan ticaretini ahlaklıca ahiliğe uy-
gun yapan insanlarımız konunun
dışındadır.

Ülkede gündem olmuşken iki
bardak nar suyu bu konuya tekrar
değinmeden geçmek olmazdı. Ya-
şadığımız sorunlara bir bakın. Bir
sanayiye gideceksiniz usta burun
kıvırırır iş seçer bir tamirat biyerde
500 diğer yerde 1000 az ötede
1500 kim kime ne tutturursa.  Bir
çay içmek istersin biyerde 15 ara

sokakta 20 ana cadde 45 lira. Azda
afili olursa bardağı al sana 60 lira.
Gıda alışverişi yapmak istersin bi
markette 600 diğerinde 800 az iş-
lek yerde 1200e dolar sepetin.
Örnekler böylece çoğalır gider. Va-
tandaşa bir dokun bin ah işit. her
alanda sitem var.

Şiftah yapmayan komşusu için
,ben şiftahımı yaptım o daha yap-
madı ondan al diyen esnaftan bu

hale nasıl geldik.  Ahlakımızı benliği-
mizi  kültürümüzü bizi biz yapan de-
ğerleri ne ara yitirdik. Ne ara insan
ve vicdan penceresinden bakmayı
bırakıp birbirimizi yolunacak kaz
olarak görür hale geldik.

En büyük etken elbette eğitim.
Fizikten kimyadan matematikten
önce ahlakı insan olmayı birey ol-
mayı vatandaş olmayı öğretmeli sis-
tem. Ahlakla yürümeyen ilim sineye
yüktür. Bu sebepleki milli eğitim ku-
rumlarımızın eğitim sistemimizi şöy-
le bir gözden geçirmeli. Manevi yö-
nüyle at başı gitmeyen maddi ilim-
lerin toplum bilinci oluştaramayaca-
ğı, bizi biz yapan fabrika ayarlarına
döndüremeyeceği aşikar. 

Sonrasında birde şu liberal eko-
nomi serbest piyasa ekonomisi var.
Bu konununda bir kez daha  düşü-
nülmesi gerekli.  Her şeyimizde ol-

duğu gibi bundada batının kuyru-
ğuna tutunduk gidiyoruz. Her sis-
tem her görüş her politika heryer-
de  çalışmaz. Topluma bireylere in-
sanlara eğitim seviseyine göre şe-
killenir politikalar. Bu serbest eko-
nomi politikası bizde tutmuyor kar-
deşim. Asırlar önce yitirdiğimiz o
seviyeye maalesef gelemedik. Ol
sebepki ya bizi o seviyeye getire-
ceksiniz yada piyasaya doğrudan
müdahale edeceksiniz. Halkınızı bir
avuç simsarın vicdanına bırakma-
yacaksınız. Sermaye sahiplerinin
vicdanına bırakılmış bir ekonomiyi
bize serbest piyasa diye yutturmayı
bırakın artık. 

Yani ekonomide, eğitimde, her
alanda heryer de…  Ya devlet
başa….!

Hülasa son söz. ÖNCE AH-
LAK VE MANEVİYAT!

Ahlak sorunu

Y
aşam İçin Yasa İnsi-
yatifi ve Alanya Ve-
gan Topluluğu, sahip-

siz hayvanların ‘uyutulma-
sı’na yol açacak maddeler
içereceği öne sürülen yasa
teklifine karşı Alanya’da
Atatürk Anıtı önünde bulu-
şarak bir basın açıklaması
yaptı. Yasa teklifine yönelik
tepkilerini dile getiren top-
luluklar, tartışma yaratan
düzenlemelere karşı güçlü
bir duruş sergiledi.

“55 GÜNDÜR 
DİRENİŞTEYİZ”

Ortak basın açıklamasında
konuşan basın sözcüsü,
“Dostlarımız için tam 55
gündür direnişteyiz, yaşam
nöbetindeyiz! Bugün tarım
komisyonuna giden hak sa-
vunucuları isimleri listeye
eklenmesine rağmen top-
lantı salonuna alınmadılar!
Hayvan düşmanları, kana
susamışlar, mağdur edebi-
yatıyla halkı kandırmaya ça-
lışanları aldılar! Veteriner
hekimleri, STK'ları, ömrü
hayvanlarla geçen gönüllü-
leri almadılar! Hak savunu-
cuları katılabilsin diye salo-
nu genişlettikleri yalanıyla
uzun meclis koridorlarında
arkadaşlarımızı koşturup
bütçe plan salonu kapısına
almak istemeyip darp ettiler.
Vekillerin kollarından tutarak
çektiği az sayıdaki hak sa-
vunucusu ise komisyon ka-
pısından içeri alınmadı! Hay-
vanların yaşamları hak sa-
vunucularının olmadığı sa-
lonlarda bütün katliam
plancılarının, tetikçilerinin
bulunduğu salonlarda tar-
tışılıyor. Katliam planlarını
destekleyecek herkes içe-
ride! Hak savunucuları dı-
şarıda” dedi.

TEPKİLER 
ÇİĞ GİBİ 

BÜYÜYOR

Basın açıklaması şu söz-
lerle devam etti: “Kana su-
samış iktidara, sahte ha-
berlerle toplumu manipüle
eden trol ordusuna, kendi-

sine gazeteci deyip meslek
etiğini yok sayarak hay-
vanların yaşam hakkını an-
ketler açarak bir avuç ta-
kipçisiyle tartışmaya açan-
lara, her gün bilimden uzak,
yeni nefret söylemleri ile
toplumu kutuplaştıranlara,
halkın parkını halka kapa-
tanlara, halkın meclisine
halkı almayanlara, protes-
to hakkımızı engelleyenle-
re karşı; hayvanları, so-
kakta yaşayan köpekleri,
dostlarımızı savunuyoruz!
Savunmaktan vazgeçme-
yeceğiz! Buradayız! Bir
yere gitmiyoruz! Günbe-
gün çoğalıyor, günbegün
güçleniyoruz! Bugün bu-
rada yalnızca bizleri görü-
yorsunuz karşınızda. Fa-
kat başka kimler bu alanda
biliyor musunuz? Hunhar-
ca katledilen, cesetleri yol
kenarlarına çöp gibi bıra-
kılan, doğdukları gibi po-
şetlerle boğulmaya terk
edilen, ateşli silahlarla kü-
çücük bedenleri parçala-
nan, tecavüze ve tacize uğ-
rayan, katilleri tutuksuz yar-
gılanan ve cezasızlıkla
ödüllendirilen, evleri bil-
dikleri sokaklarda kuyruk-
larını sallayarak yaklaştık-
ları canavar insanlarca bo-
ğazlanan, kurşunlanan,
metruk binalarda acımasız
işkencelere uğrayan, so-
luksuz bırakılan, toplu me-
zarlarda kimsesiz ve ıssız
ölümlere terk edilen, esir
edilen, boğma tasmalarla
hareketleri kısıtlanan, aç
bırakılan, kendi dışkıları-
nın, kanlarının içinde yaşa-
maya mahkum edilen, nu-
maralandırılan, küpelendi-

rilen, yaftalanan, tecrit edi-
len, yakılan, para hırsıyla
üremeye zorlanan, yavru-
larından kopartılan, istif
edilen, kuyrukları, patileri
kesilen, zehirlenen, uyuş-
turulan, maskot diye anılıp
onuru zedelenen, hakları
bir türlü teslim edilmeyen...
Kısacası nesneleştirilen,
toplatılan, hapsedilen, kat-
ledilen; insan türünün şid-
detinin her türlüsüne maruz
kalan tüm hayvanlar da bu-
rada! Yaşayanlarla birlikte
ölülerimiz de burada!”

“DİRENİŞİMİZ
DEVAM 

EDECEK”

Basın açıklamasında, hay-
van hakları savunucuları,
yasa teklifine karşı diren-
işlerini sürdüreceklerini be-
lirterek, “Gözyaşlarımızla
ulaşmaya çalıştığımız ise ik-
tidarın, hayvan düşmanla-
rının, katillerinin merhameti
değildir asla! Bu gözyaşla-
rıyla biz kendi türünden ol-
mayana da saygı duyacak
olan insanlığa ulaşacağız!
Ağlayarak, birbirimize sa-
rılarak güçleneceğiz! Bula-
cağız insanlığımızı ve hay-
vanlığımızı da! İnsan uy-
garlığını hapsolduğu bu
şiddet sarmalından çıkar-
tacak, türcülüğü yıkıp ge-
çecek bu gözyaşları ve bu
buluş! Köpeksiz havlama-
lar, insansız giysilerle bizi
ağızsız bağırmalara, dilsiz
ve dudaksız çığlıklara hap-
setmeye çalışan iktidarlara
ve destekçilerine karşı di-
renişin kendisine dönüşe-
ceğiz! Dönüştüreceğiz! 55
gündür meydanlarda, so-
kaklarda yaptığımız da bu-
dur! Dönüşüyor ve dönüş-
türüyoruz farkındayız! Dost-
larımızın haklarını, boğ-
dukları sesimizi yeniden
bularak savunuyoruz! Tek
bir talebimiz var! Hayvana,
insana, yeryüzüne özgür-
lük! Ve biliyoruz ki! Verme-
yeceksiniz, söke söke biz
alacağız bunu sizden!” şek-
linde ifadelerle, mücade-
lelerinin süreceğini belirtti-
ler. � Sabiha TATLIYER

Alanya turizmi artan mali-
yetler ve döviz kurlarının
sabit kalmasından dolayı is-

tediği seviye bu
yılda tam
olarak ula-
ş a m a d ı .
Bazı tesisle-
rin fiyat art-
tırması da
bunu tetikle-

di. Yaşanan
her türlü ge-

lişmeden et-
kilenen

turizm
sektö-

rü de bu dalgalanmanın üstünden
gelmeye çalışsa da başaramıyor.
Özellikle fiyatlardan geceleme sa-
yılarının düşmesi tesisleri mutsuz
ediyor. Alanya’da 2024 yılında
beklentilerin karşılanmadığını be-
lirten Turizm Geliştirme Ajansı
(TGA) Yönetim Kurulu ve Akdeniz
Temsilci Şükrü Cimrin doluluklar
artsa da kar oranının düştüğünü
ifade etti. 

2024 YILI 
SINIFTA KALDI

Turizmci Cimrin açıklamasında”
Verilerimize doluluklarımız şu
anda geçen yılın aynı dönemine
göre farklılık göstermiyor. Şu anda

aslında çok yüksek geçirmemiz dö-
nemdeyiz. Ancak bazı tesisler yüz-
de yüzlük dolulukta seyrederken
kimileri de istenilen doluluklara
ulaşamadı. İç pazarda bir yükse-
liş yok. Avrupa ve Rusya pazarın-
dan misafirlerimiz gelmeye devam
ediyor. Doluluklar çok önemli ama
doluluklar kadar fiyatlar önemli.
Havalimanı girişlerindeki ücretler
de bu yıl bir artış var. Geceleme-
lerde de bir düşüş söz konusu. Do-
luluk turizmde bizim için önemli
bir gösterge ama karlılık da bir o
kadar önemli. O yüzden hem do-
luluğu sağlamaya çalışıyoruz hem
de maliyetlerle baş edip karı ar-
tırmaya çalışıyoruz. Personel so-
runumuz da devam ediyor” dedi. 

� Özgür YILMAZ

2024 sezonu elde patladı
Alanya 2024 turizm sezonuna büyük umutlarla girdi. Ancak beklenen sıçrayış olma-
dı. Yüksek sezonda doluluk oranları sınıfta kaldı. Yüksek fiyatların sezona olumsuz
etki yarattığının altını çizen Cimrin "Fiyatları yüksek bulan misafir sayısı çok fazla" dedi.

Şükrü Cimrin

Alanya Belediyesi tarafından
bu yıl 18.’si düzenlenecek
geleneksel Gökbel Yaylası

Yağlı Pehlivan Güreşleri için ha-
zırlıklar tüm hızıyla devam ediyor.
Etkinlik alanında kurulan Gökbel
Pazaryeri’nde bu yıl da birbirinden
renkli stantlar yer alacak. Alanda
stant açmak isteyenler için baş-
vuruları başladı ve yerleşim kro-
kisi, Belediyenin internet sitesin-
de yayınlandı.
(https://www.alanya.bel.tr/gok-

bel.aspx)

STANT 
BAŞVURULARI 

BAŞLADI

Giyim, yemek, şarküteri, züccaci-
ye, ev testili, oyuncak, takı ve
meyve sebze gibi pek çok standın
bulunacağı Pazaryeri’nde yer al-

mak isteyen satıcılar, Belediye
Çevre Koruma ve Kontrol Mü-
dürlüğü’ne şahsen ya da 444 82 07
ve 0242 510 20 50 (2244-2268) te-
lefon numaraları üzeirnden mü-
racaat edebilecekler. Başvurunun

ardından ödemeler ise; Alanya
Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV)
banka hesabına ya da Alanya Be-
lediyesi’nde oluşturulan ALTAV
veznesine yapılabilecek. � Alanya
Belediyesi / Bülten

Gökbel başvuruları başladı
Alanya Belediyesi'nce düzenlenen Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Festival alanında yer alacak giyim,
yemek, şarküteri, züccaciye, ev testili, oyuncak, takı ve meyve sebze gibi pek çok stant için başvurular başladı.

Yasa teklifine direndiler
Yaşam İçin Yasa İnsiyatifi ve Alanya Vegan Topluluğu, sahipsiz hayvanların ‘uyutulmasına’
neden olacağı iddia edilen yasa teklifine karşı basın açıklaması yaparak direnişlerini sürdürdü.



Kepez Belediyesi, ilçe genelinde yol ya-
pımı ve sıcak asfalt çalışmalarını
sürdürürken,  yaz dönemi hizmeti

olan sathi asfaltın da sezonunu başlattı. Baş-
kan Mesut Kocagöz, asfalt sezonu açışıyla
Kepez’i, Antalya’nın vitrini yapacak olan hiz-
metlerinin startını da vermiş oldu. Sathi as-
falt sezonun başlaması dolayısıyla Varsak Ak-
toprak Mahallesi 1314 Sokak’ta tören dü-
zenlendi. Kurban kesimi ve yapılan duanın
ardından Başkan Mesut Kocagöz’ün, tel-
sizden yaptığı, “Sathi asfalt sezonumuz ha-
yırlı olsun.” anonsunun ardından sokağa, bu
yılın ilk sathi asfaltı döküldü.

SAHİP ÇIKANLARA 
TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Mesut Kocagöz de, Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin asfalt çalışmasını bir
süre izledi. Çalışanlara kolaylıklar dileyen
Mesut Kocagöz, konuşmasında seçimden
sonra çalışmalara hızlı bir şekilde başlamayı
planladıklarını belirterek,  “Elim bir ka-
zanın gerçekleşmesi sonucu haksız ve
hukuksuz yere Kepezli hemşehrilerim-
den ve görevimden 2 ay ayrı kaldım. Hem-
şehrilerimin bu süreçteki şahsıma karşı
gösterdikleri hassasiyeti yakından hisset-
tim. Parti ayırımı gözetmeksizin meclis üye-
lerimize, muhtarlarımıza, basınımıza, hal-
kımıza, yüreğinde sevgi ve merhamet olan
herkese yürekten teşekkür ediyorum.”
ifadesini kullandı.

BU SEZON SATHİ 
ASFALT HEDEFİ 25 KM

Başkan Kocagöz, “Dünü dünde bırakarak,
bugün Kepez’imizin yarınlarını birlikte
planlama, Kepez’imizde hedeflediğimiz
dönüşümü başlatma vakti.” diyerek, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bugün burada Ke-
pez’imizin sokaklarını, çehresini, vatan-
daşlarımızın ulaşım konforunu iyileştire-

bilmek için sathi asfalt sezonu açtık. Fen
İşleri Müdürlüğümüz, ihtiyaç olan ma-
hallelerimizde yol yapımı, bakım, onarım
ve asfaltlama çalışmalarına hızlı bir şekil-
de başladı. Şu anda Aydoğmuş Mahalle-
mizde yeni açılan bir sokakta sathi asfalt
çalışmasını gerçekleştiriyoruz. Sezon kap-
samında ilçe genelinde 25 km uzunlu-
ğundaki yol ağı asfaltlayacağız. Sathi asfalt
uygulaması yaptığımız sokakları, yatırım-
cı kurum ve kuruluşların altyapı çalışma-
larını tamamlamasından sonra sıcak asfalt
konforuyla buluşturacağız.” dedi.

EN İYİ BELEDİYECİLİĞİ
YAPACAĞIZ

Kocagöz, sathi asfalt sezonunu açarak, ma-
hallelerde uygulayacakları dö-
nüşüm hizmetlerinin startını
verdiklerinin altını çizerek,
konuşmasını şöyle tamamla-
dı: “Fen İşleri, Temizlik İşle-
ri, Park ve Bahçeler ve diğer
müdürlüklerimizin katılımıyla
mahallelerimizde kapsamlı
bir dönüşüm hareketi başla-
tıyoruz. Dönüşüm ile hiz-
metlerimizin Kepezli hem-
şehrilerimize en hızlı şekilde
ulaşmasını ve bu hizmetler-
den en faydalı şekilde yarar-
lanmasını sağlayacağız. Gö-
reve gelirken, memleketimiz
için, çocuklarımız için, genç-
lerimiz için, kadınlarımız için,
engellilerimiz için ve halkımız
için en iyi belediyeciliği yapacağımı-
zın ve çalışmalarımızı bu doğrultuda
yürüteceğimizin sözünü verdik. Bir-
lik ve beraberliğimiz ile hizmetlerimizi
sürdüreceğiz ve Kepez’imizi Antal-
ya’mızın vitrini haline getireceğiz. Sat-
hi asfalt sezonumuz tüm Kepezli
hemşehrilerime hayırlı olsun. Ekip-
lerimiz için de, kazasız, sorunsuz ve-
rimli bir çalışma dönemi geçirmele-
rini diliyorum.”

Aydoğmuş Mahalle Muhtarı Serap
Yılmaz da asfalt hizmetinden dolayı
Başkan Kocagöz’e ve bürokratlarına
teşekkür etti.

ALTYAPIDAN SONRA 
SICAK ASFALT

Davetlilere pişi ikramının yapıldığı tö-
rene Cumhuriyet Halk Partisi Kepez
İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, beledi-
ye meclis üyeleri, belediye bürokrat-

ları, Kepez Muhtarlar Dernek Başkanı
Süleyman Kabaağaç, mahalle muhtarları
ve vatandaşlar katıldı. Aydoğmuş Mahal-
lesi’nde ulaşıma yeni açılan yerlerden biri
olan ve altyapı çalışmalarının tamamlan-
madığı 1314 Sokak’ın 3,5 kilometrelik
bölümünde sathi asfalt uygulaması yapıl-
dı. Filler, astar tabakası ve asfalt distrü-
bütörüyle bitümlü bağlayıcı serilen yola, iş
makinesi yardımıyla mıcır döküldü. Bu mı-
cır, silindir ile sıkıştırılarak, asfalt çalışması
tamamlandı.
Bu sezon kapsamında ilçe genelinde 25 km
uzunluğundaki yol ağı asfaltlanacak.Fen İş-
leri Müdürlüğü yetkilileri 1314 Sokak ile
sathi asfalt dökülecek yolları, altyapı ça-
lışmalarının bitmesinden sonra sıcak asfalt
konforuyla buluşturulacağını ifade ettiler.
� Kepez Belediyesi / Bülten
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Adana ili Seyhan ilçesi Bıdık Mahallesi /
köyü Cilt: 34 Hane: 354 BSN: 1 da nüfusa
kayıtlı Zeynel ve Rahime'den olma,
29/01/1993 d.lu, 21898029560 TC kimlik
numaralı Gözdem QADIR'ın nüfus kay-
dında Gözdem olan isminin "Gözdem
Nordskog" olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE,
mahkememizin 13/05/2024 Tarih, 2024/130
Esas ve 2024/282 Karar sayılı dosyasında
karar verildiği ilan olunur.

İLAN
ALANYA 

3. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.
Basın No: ILN02063254

Akdeniz Üniversitesi’nin yenilikçi
ve geleceği şekillendiren eğitim
imkânlarına bir yenisi daha eklendi.

Mühendislik Fakültesine geleceğin mes-
leklerinden olan Yapay Zeka ve Veri
Mühendisliği Bölümü açıldı. Bu yıl ilk öğ-
rencilerini alacak bölümün otuz kişilik
kontenjanı bulunuyor. Yapay Zeka ve Veri
Mühendisliği Bölümü çift anadal imka-
nı, yüzde yüz İngilizce eğitimi, gelişmiş la-
boratuvarları ve yeni nesil staj imkanla-
rı ile öne çıkıyor.

ÇİFT ANADAL İMKANI

Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Bölümü
ile ilgili bilgi veren Bilgisayar Mühen-
disliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ümit De-
niz Uluşar, “Akdeniz Üniversitesi olarak
bu yıl Türkiye’deki sayılı bölümlerden bir
tanesi olan Yapay Zeka ve Veri Mühen-
disliği bölümünü açtık. 30 öğrenci ala-
cağız. Bu anlamda Türkiye’deki ilkler-
den birini gerçekleştiriyoruz. Bölümü-
müz yüzde yüz İngilizce dilinde eğitim
vermekte. Bu anlamda, Akdeniz Üni-
versitesi’ndeki sayılı bölümlerden bir ta-
nesi. Gelen öğrencilerimiz Bilgisayar Mü-
hendisliği öğrencileriyle birlikte hemen

hemen aynı ders içerikleriyle aynı ho-
calardan dersler alacak. Bu da çift ana-
dal seçeneği sunarak çift diploma ver-
me imkânı sağlıyor bizlere. Böylece Bil-
gisayar Mühendisliğine gelen öğrenci-
lerin Yapay Zekâ Veri Mühendisliği Bö-
lümünden diploma alma ve benzer şe-
kilde Yapay Zekâ Veri Mühendisliği Bö-
lümüne gelen öğrencilerin de Bilgisayar
Mühendisliği diploması alma imkânı ola-
cak.” diye konuştu.

KALİTELİ EĞİTİM, 
GELİŞMİŞ 

LABORATUVARLAR

Bölümün zengin imkânlara sahip ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Ümit Deniz
Uluşar, “Bölümümüz oldukça genç bir
bölüm. İki profesör, üç doçent, dört dok-
tor öğretim üyesinden oluşan bir ekibi-
miz var. Dokuz tane de araştırma gö-
revlimiz bulunuyor. Laboratuvar im-
kânlarımız oldukça geniş. Öğrencileri-
mizin birlikte çalışabildiği yüksek hızlı
hesaplama ve veri merkezi, yazılım ge-
liştirme laboratuvarlarımız bulunuyor.
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ola-

rak MÜDEK akreditasyonumuz var.
Bu akreditasyon da çok kaliteli, dünya
standardında bir eğitim verdiğimizi gös-
teriyor” şeklinde konuştu.

ULUSLARARASI 
İMKAN

Fakültede disiplinler arası bir eğitim ve
araştırma ortamı olduğundan bahse-
den Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar, birçok
bölüm ile disiplinler arası iş birliği için-
de olduklarını, Tıp Fakültesi, Diş He-
kimliği, Turizm Fakültesi ile çeşitli alan-
larda projeler yaptıklarını söyledi. Bölüm
olarak uluslararası alanda da güçlü bağ-
lantılarının olduğuna değinen Prof. Dr.
Uluşar “Bölümümüzde aktif olarak yurt-
dışında bulunan üniversitelerle de iş bir-
liğimiz bulunuyor. Erasmus programı
kapsamında, üniversitedeki en fazla sa-
yıda Erasmus anlaşmasına sahip bö-
lümlerinden bir tanesiyiz. Öğrencileri-
mize yurt dışı imkânları sağlama konu-
sunda aktif olarak destek
veriyoruz.” dedi.

GÜÇLÜ 
AR-GE 

ALTYAPISI

Yapay zekâ alanında araş-
tırma geliştirme çalışma-
larında da Türkiye’deki sa-
yılı üniversitelerden biri ol-
duklarına vurgu yapan
Prof. Dr. Ümit Deniz Ulu-
şar, “Türkiye’de bu yıl TÜ-
BİTAK tarafından onayla-
nan 18 adet Yapay Zekâ
Ekosistemi Oluşturma pro-
jesinin 2 tanesi bölüm ho-
calarımız tarafından yü-

rütülüyor. Bu projelerde, özellikle turizm
ve taşımacılık sektörlerinde Türkiye’nin
bu alanda tanınmış firmalarıyla ortak pro-
je yürütüyoruz. TÜBİTAK Yapay Zekâ
Enstitüsü de partnerlerimizden bir ta-
nesi” ifadelerini kullandı.

KAMPÜSTE 
STAJ İMKÂNI

Bölümde uygulanan yeni nesil staj prog-
ramını anlatan Prof. Dr. Ümit Deniz Ulu-
şar, “Türkiye'deki ilklerden bir tanesi olan
kampüste staj imkânı şeklinde bir yeni bir
programımız var, üç yıldır yürütüyoruz. Öğ-
renciler için staj yeri bulması gerçekten bü-
yük bir problem. Stajların genelde kalite-
si çok iyi olmuyor. Bunu çözmek amacıy-
la mesleğimiz de çok uygun olduğu için fir-
maları kampüs ortamına çağırıyoruz. Bu-
rada kendilerine özel bir yer veriyoruz. 15
kişilik gruplar hazırlıyoruz. 4 ya da 5 tane
firmayı çağırıyoruz, bu sayede 60-75 öğ-
rencimize kampüs ortamında staj yapma

imkânı sağlıyoruz” dedi.

YAPAY ZEKÂ 
GELECEĞİN MESLEĞİ

Tercih dönemindeki öğrencilere seslenen
ve özellikle yapay zekâ alanını düşünen
öğrencileri Akdeniz Üniversitesi’ne davet
eden Prof. Dr. Ümit Deniz Uluşar, “Ya-
pay zekâ mühendisliği geleceğin mesle-
ği, birçok işin daha hızlı, daha verimli ve
daha kolay yapılabilmesini sağlıyor. Ha-
yatımızın her alanına girdi. Otonom
araçlardan akıllı sistemlere, görüntü iş-
lemeden kişisel asistanlara kadar birçok
alanda kullanılıyor. Bu anlamda ülke-
mizde yapay zeka teknolojilerini kulla-
narak problem çözebilen mühendislere
olan açığı kapatacak bölümümüze her-
kesi bekliyoruz” dedi.

ZENGİN 
İMKÂNLARIYLA EŞSİZ

ŞEHİR VE KAMPÜS

Antalya’nın ve Akdeniz Üniversitesi’nin
zengin imkânlarından da bahseden Prof.
Dr. Uluşar, “Çok güzel bir kampüsümüz
var. Antalya'nın merkezinde, ulaşım im-
kânları çok gelişmiş. Dünyanın çok sayıda
ülkesine direkt uçuşu olan bir şehir. Ko-
naklama imkânları oldukça gelişmiş du-
rumda. İş imkânları, özellikle turizm sek-
töründe bilişim teknolojileri şehrimizde
çok gelişmiş durumda. TEKNOKENT
imkânlarımız, staj imkânlarımız olduk-
ça iyi. Sosyal olanaklar çok fazla, kam-
püsümüzün içinde stadyum, yüzme ha-
vuzu, tenis kortları, voleybol sahaları gibi
çok fazla imkân bulunmakta. Üniversi-
temiz, akademik ve sosyal imkânları ile
öğrenciler için benzersiz bir yer” açıkla-
masında bulundu. � İHA

Akdeniz Üniversitesi'nden bir ilk
Akdeniz Üniversitesi’nde Yapay Zekâ ve Veri Mühendisliği Bölümü açıldı. Bu yıl ilk öğrencilerini alacak olan bölüm, yetkin akademik
kadrosu, zengin araştırma alt yapısı, çift anadal ve kampüste staj imkânları ile geleceğin yapay zekâ mühendislerini yetiştirecek.

Ç
alışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işık-
han tarafından geçtiği-

miz aylarda açıklanan “Emek-
lilere Ücretsiz Tatil” projesine
başvurarak yurtlarda kalmaya
hak kazanan vatandaşlar, An-
talya'da tatilin tadını çıkarmaya
başladı. Emekliler, 2023-2024
akademik yılın tamamlanma-
sından sonra temmuz ayında
1 aylığına açılan KYK yurtla-
rında, 15 Temmuz-15 Ağustos
2024 tarihleri arasında bir haf-
ta süreyle ücretsiz misafir edi-
lecek. Antalya'da Akdeniz Üni-
versitesi içinde Gençlik ve
Spor Bakanlığı bünyesinde
faaliyet gösteren Elmalı Ham-
di Yazır yurdunda kalan emek-
liler memnuniyetini dile geti-
rirken, bu uygulamadan her-
kesin faydalanmasını istedik-
lerini dile getirdi.

MÜRACATIN 
YÜZDE 25'İ 
ANTALYA

Emeklilerle kahvaltıda bir ara-
ya gelen Sosyal Güvenlik Ku-
rumu İl Müdürü (SGK) Ali Duru,
“Emeklilerimizin bir hafta da
olsa mutlu ve huzurlu vakit ge-
çirmeleri amacıyla Çalışma
Bakanlığı ve Gençlik ve Spor
Bakanlığı arasında yapılan pro-
tokol çerçevesinde ilk emekli
grubumuzu ağırladık. Bu kap-
samda bugün onlara Antal-
ya'mızın ikramlarını sunduk.

Ülkemize hizmet etmiş emek-
tarlarımıza teşekkür etme ba-
bında katkıda bulunmaya ça-
lışıyoruz. Emeklilerimizin ta-
leplerini dinledik, dikkate alın-
ması açısından gerekli ku-
rumlara ileteceğiz. Türkiye ge-
nelinde müracaatın yüzde 25'i
Antalya için yapılmış bulun-
makta. Antalya'nın turizm ken-
ti olması sebebiyle talep fazla.
Gelenlerin Antalya ekonomi-
sine de katkısı oluyor, burada
sadece kalma işlemini ger-
çekleştirdikleri için yeme içme
vb. ihtiyaçlarının tamamını dı-
şarda karşılıyorlar."

ANTALYA 
İNANILMAZ BİR 
DESTİNASYON

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ya-
vuz Gürhan ise, “Cumhurbaş-
kanımızın 2024 yılını Emekliler
Yılı ilan etmesiyle birlikte ba-
kanlıklarımız arası iş birliğiyle
Türkiye'mizim emektarlarını
şehrimizde ağırlıyoruz. Seya-
hatsever projemiz kapsamın-
da da seyahat etmeyi seven
gençlerimizi yurtlarımızda
ağırlıyoruz, bu yıl da emek-
tarlarımızı da misafir etmeye
başladık. Şehrimizin doğal
ve tarihi özelliklerini görmek
isteyen vatandaşlarımız, An-
talya'yı tanıyor. Antalya'nın
inanılmaz bir destinasyon
içinde oluşu tabii ki talebi ar-
tırıyor” diye konuştu. � İHA 

Emeklilere KYK fırsatı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
2024 yılının “Emekliler Yılı” ilan edilmesinin ar-
dından, emeklilere özel tanınan Kredi Yurtlar Kurumu
(KYK) yurtlarında yaz aylarında ücretsiz kalma uy-
gulamasından faydalanan emekliler, Antalya'da ta-
tile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dört-
te birinin Antalya'da tatil yapmak istediğini kaydetti.

Kepez’de dönüşüm başladı
Kepez Belediyesi, sathi asfalt sezonunu kurban kesimi ve dualarla açtı. Kepez Belediye Başkanı Mesut
Kocagöz de, bu açılışla mahallelerde uygulayacakları dönüşüm hizmetlerini başlattıklarını söyledi.



Alanya Belediye
Başkanı Osman
Tarık Özçelik,

Başkan Danışmanı
Sadık Dizdaroğlu ile
birlikte Belediye ana
binasındaki birimleri
gezerek personelini zi-
yaret etti. Çözüm Ma-
sası ekiplerinin çalış-
maları, iş düzeni ve iş-
leyişi hakkında da bil-
giler alan Başkan Öz-
çelik, ziyareti esna-
sında Çözüm Masa-
sı’nı arayan bir vatan-
daşın çağrısını cevap-
ladı. Yaptığı telefon gö-
rüşmesinde, vatanda-
şın talebini hassasi-
yetle dinleyip, cevaplayan Başkan Öz-
çelik, Alanya Belediyesi ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ile koordine ola-
rak yürütülen çalışmalar hakkında bil-

giler paylaştı. Telefonu cevaplayan
kişinin Başkan Özçelik olması karşı-
sında kısa süreli şaşkınlık yaşayan va-
tandaş, Başkan Özçelik’e teşekkürle-

rini etti. Başkan Özçelik de, vatan-
daşlara daha hızlı ve etkili hizmet sun-
ma hedefi ile çalıştıklarının altını çiz-
di. � Alanya Belediyesi Bülten
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Telefonun başına Özçelik geçti
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Çözüm Masası’na gelen telefonları cevaplayıp, vatandaşın taleplerini dinledi. 

Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesinde (ALKÜ) Hic-
rî takvimin ilk ayı Muharrem

ayının onuncu günü başlayan Aşu-
re Günü bereketiyle geldi. ALKÜ
Merkezi Yemekhanesinde ve Ko-
naklı’daki Diş Hekimliği Fakülte-
sinde birliğin, beraberliğin, bolluk
ve bereketin simgesi olan Aşure
Günü kapsamında akademik, ida-
ri personele, öğrencilere ve has-
talara aşure ikram edildi. Kestel
Yerleşkesindeki etkinliğe Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Atıf Bayra-
moğlu, Prof. Dr. Mehmet Kılıç,

Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. Dr.
Oğuz Karahan, ALKÜ Genel Se-
kreter Vekili Onur Ocakdan, aka-
demik ve idari personel katılırken,
Diş Hekimliği Fakültesindeki et-
kinliğe Dekan Yardımcısı Doç. Dr.
Hayri Akman, Fakülte Sekreter Ve-
kili Turan Gök ile akademik idari
personel yer aldı. Diş Hekimliği Fa-
kültesindeki etkinlikte öğrencile-
re ve hastalara da aşure ikramı ya-
pıldı. Kestel Yerleşkesindeki aşure
ikramı etkinliğinde konuşma ya-

pan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf
Bayramoğlu, “Üniversitemizde her
yıl bereketle kaynayan aşuremiz bu
yılda aynı bereketle ikram edildi.
Birlik, beraberlik, kardeşlik, pay-
laşma ve bereketin simgesi Aşure
Günümüz mübarek olsun.” dedi.
Ardından bir araya gelen ALKÜ ai-
lesine ve Kestel Yerleşkesi içeri-
sindeki Abdurrahman Nimet Ala-
ettinoğlu Camisinde Kur’an Kur-
su gören çocuklara aşure ikramı
yapıldı. � ALKÜ Basın Bülteni

ALKÜ'den aşure ikramı
Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi
(ALKÜ) tarafından
aşure ikramı yapıldı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN  
Kestel Yücel’ler petrol bünyesin-
de çalıştırılmak üzere, ekip
çalışma ruhuna sahip bay-
bayan akaryakıt satış görevlisi
ve yıkama bölümünde çalışa-
cak ekip arkadaşları arıyoruz.
Görüşmeler işyerimiz de yüz
yüze şahsen yapılacaktır.
Gsm: 0534 080 38 38

0532 410 04 44
Tel   : 0242 518 1919

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Trendyol Süper Lig ekibi
Corendon Alanyaspor'da
2024-2025 sezonu kom-

bine bilet satışı 22 Temmuz Pa-
zartesi günü satışa çıkıyor. Kom-
bine bilet satışıyla ilgili kulüpten
yapılan açıklamada, geçen sezon
kombine kart sahibi olan taraf-
tarların aynı koltuklarını satın
alabileceğini duyurdu. Duyu-
ruda ayrıca VIP kombinelerin ye-
nileme ve satış işlemlerinin sa-
dece Alanyaspor Kulüp Tesisle-
ri'nde yapılacağı belirtildi. 

Diğer kombine satın alma iş-
lemleri ise www.passo.com.tr,
Passo Mobil uygulama ve Co-
rendon Alanyaspor Passolig
Ofisi’nden yapılabilecek. Kom-
bineler sadece Corendon Alan-
yaspor logolu Passolig kart sa-
hiplerine tanımlanabiliyor. 

Kombine fiyatları:
Güney VIP: 30.000 TL
Kuzey VIP: 25.000 TL

Maraton E blok: 5.000 TL 
Maraton D-F blok: 4.500 TL
Maraton A-B-C-G-H-I blok:
4.000 TL
Güney kale arkası: 2.250 TL
Kuzey kale arkası: 1.700 TL

Bilet fiyatları:
VIP TRİBÜNÜ:
Beşiktaş, Fenerbahçe, Gala-
tasaray ve Trabzonspor maç-
ları 10 bin TL ve üzeri.
Diğer maçlar: 7 bin 500 TL ve üzeri.

MARATON TRİBÜNÜ:
Beşiktaş, Fenerbahçe, Gala-
tasaray ve Trabzonspor maç-
ları 2 bin TL ve üzeri.
Diğer maçlar: 350 TL ve üzeri.

KUZEY VE GÜNEY KALE AR-
KASI TRIBÜNLERI:
Beşiktaş, Fenerbahçe, Gala-
tasaray ve Trabzonspor maç-
ları bin TL ve üzeri.
Diğer maçlar: 200 TL ve üze-
ri.

Euro 2024 Avrupa Şampiyonası'nda ülkesi Slo-
venya Milli Takım formasını terleten Jure Bal-
kovec, Alanyaspor'la devam kararı aldı. Euro

Şampiyonası'nda verdiği bir röportajda sözleşmesinin
sona erdiğini ancak milli maçların ardından Alan-
yaspor ile yeniden masaya oturacağını söyleyen Jure
Balkovec, 2 yıllık yeni bir sözleşmeye imza attı.
Alanyaspor yeni sezonun transferdeki ilk imzasını iç
transferde Balkovec'e attırmış oldu. Balkovec, turuncu
yeşilli takımla birlikte yeni sezon hazırlıklarına 2'nci
etap kampa birlikte başlayacak.  � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Slovenyalı sol beki
Jure Balkovec ile sözleşme yeniledi.

BALKOVEC YUVADA KALDI

Alanyaspor, İzmir'in yete-
nekli gençlerini Süper Lig
sahnesine çıkarmaya de-

vam ediyor. 
Buca 1928 Kulübü'nden Oğuz
Aydın'ı kadrosuna katan ve 6
milyon Euro bonservis bedeliyle
Süper Lig devi Fenerbahçe'ye
satan Alanyaspor, bu kez Al-

tınordu'nun genç kalecisi Mert
Furkan Bayram'ı kadrosuna
kattı. 19 yaşındaki file bekçisi-
nin adı İspanyol devi Atletico
Madrid'le anılırken, Süper Lig
ekibi Alanyaspor'un transferi bi-
tirdiği öğrenildi.
Kuzey İrlanda'da düzenlenen
2024 UEFA U19 Avrupa Şam-

piyonası'nda milli takımın kale-
sini de koruyan Mert'in turnuva
biter bitmez Akdeniz ekibiyle
sözleşme imzalayacağı belirtildi. 
Altınordu formasıyla geçen sezon
ligde 19 maça çıkan 19 yaşında-
ki file bekçisi bu süreçte U18 ve
U19 Milli Takımı'na yükselmeyi
başardı.

TRANSFER
GÜNDEMİ

Kocaelispor, geçtiğimiz sezon
Çorum FK'de kiralık olarak forma gi-
yen golcü oyuncu Ahmet Sağat ile
anlaştığını duyurdu..

Kocaelispor, Aaron Appindan-
goye'yi kadrosuna kattı.

Sakaryaspor'un yeni transferi
Cebrail Karayel imzayı attı..

Manisa FK, Yusuf Talum'u kad-
rosuna kattı.

Adana 01 FK, Samed Ali
Kaya'^yı kadrosuna kattı.

Bursaspor, Musa Çağıran'ı e
geçtiğimiz sezon Menemen FK for-
ması giyen Sedat Cengiz’i kadrosu-
na kattığını duyurdu..

Çorluspor 1947, Bursaspor for-
ması giyen 2005 doğumlu kanat
oyuncusu Eren Karaman ile 3 yıllık,
ve orta saha oyuncusu Onur Kaan
Koç ile sözleşme imzaladı..

Boluspor, son olarak Tuzlas-
por’u çalıştıran genç teknik adam
Bekir İrtegün ile anlaşmaya vardı..

Bandırmaspor, geçtiğimiz se-
zon Sivasspor forması giyen Kerem
Atakan Kesgin’i kadrosuna kattığını
duyurdu..

Amedspor, Portekiz ekibi Vizela
forması giyen orta saha oyuncusu
Bruno Costa ile büyük ölçüde an-
laştı.. 

Fatih Karagümrük SK, geçtiği-
miz sezon Moreirense forması giyen
Joao Camacho’yu ve FC Sheriff for-
ması giyen Berkay Vardar’ı kadro-
suna kattığını duyurdu..

Göztepe, Brezilya'da Sao Paulo
forması giyen 22 yaşındaki forvet
oyuncusu Juan Santos da Silva ile
anlaştı..

Beşiktaş, Can Keleş için Fatih
Karagümrük'e 2.5 milyon euro + ba-
şarı bonusu ödeyecek..

Fenerbahçe, Fransız kanat oyun-
cusu Allan Saint-Maximin’in 1 yıllı-
ğına kiralık transferi için kendisi ve
kulübü Al-Ahli ile anlaşmaya vardı..

Galatasaray, Rennes ve Guéla
Doué ile her konuda anlaşmaya
vardı..

Trabzonspor, Stefan Savic’e 3
yıllık resmi sözleşme teklifinde bu-
lundu.

Hatayspor, Arnavutluk Milli Ta-
kımının kanat oyuncusu Jasir Asa-
ni'ye resmi teklifini yaptı..

Antalyaspor, Brezilyalı stoper
Thalisson Kelven da Silva ile söz-
leşme imzaladı..

Gaziantep FK, Paris FC forma-
sı giyen önlibero Cyril Mandouki ile
1 yıllığına anlaştı..

Adana Demirspor, 2005 do-
ğumlu Kamerunlu forvet oyuncusu
Richmond Nji ile görüşüyor..

Konyaspor, eski futbolcusu Mar-
ko Jevtovic’i kadrosuna kattı..

HAKEM: Alper Ulusoy hakemli-
ği bıraktı.

D
aha önce kiralık olarak forma giydiği Alanya-
spor ile geçen sene sezon başında bonservisi
ile gelen 2 yıllık sözleşmeye imza atan Portekizli

orta saha Joao Novais, Rio Ave FC takımına imza attı.
Bir sezon daha sözleşmesi bulunan Novais'in per-
formansından memnun olmayan Teknik Direktör Fa-
tih Tekke'nin raporu doğrultusunda yollar ayrıldı. No-
vais, geçen sezon Alanyaspor ile çıktığı 32 maçta 5 gol
attı ve 2 asist yaptı. � Ercan YILDIRIM

Alanyaspor'un orta aha oyuncu-
su Joao Novais, ülkesine döndü.

NOVAİS ÜLKESİNE DÖNDÜ

Joao Novais 

Bakovec, takımda kalmayı tercih etti

KOMBİNE BİLET
ÜCRETLERİ BELLİ OLDU

Corendon Alanyaspor'un 2024-2025 sezonunda kendi sahasında
oynayacağı maçlar için belirlediği kombine bilet fiyatları belli oldu. 

Corendon Alanyaspor, Altınordu kulübünden 19 ya-
şındaki kaleci Mert Furkan Bayram'ı transfer etti.

ALANYASPOR MİLLİ TAKIM
KALECİSİNİ ALDI !

Mert Furkan Bayram

Corendon Alanyaspor'un Erzurum'da 
yaptığı 1'inci etap kamp çalışmaları bugün

yapılan idmanla tamamlandı. Turuncu 
yeşilliler, Erzurum'da 3 hazırlık maçı yaptı.

Trendyol Süper Lig'de sezon
hazırlıklarına Alanya'da baş-
layan Alanyaspor'un, 8 Tem-

muz'da başlayan ve Erzurum'da ger-
çekleştirilen 1'inci etap kamp çalış-
maları tamamlandı. Daha çok kon-
disyon ağırlıklı idmanlar yapan Alan-
yaspor, Erzurum kampında üç de
hazırlık maçı oynadı. 

Corendon Alanyaspor, Erzurum kam-
pındaki son hazırlık maçında dün ak-
şam Süper Lig'in bir başka Akdeniz
temsilcisi Hatayspor ile karşı karşıya
geldi. İlk yarısı golsüz eşitlikle ta-

mamlanan mücadeleyi 1-1 sona erdi.
Maçta Alanyaspor'un golünü 56. da-
kikada Pione Sisto kaydetti. 

Turuncu yeşilli takımın 2'nci etap
kampı 22-31 Temmuz tarihleri ara-
sında Düzce'nin Topuk Yaylası'nda ya-
pılacak. Erzurum'da bugün yapılan
sabah idmanının ardından ardın-
dan 2 günlük izne çıkan futbolcular,
10 gün sürecek 2'nci etap kamp için
22 Temmuz Pazartesi günü yeniden
toplanacak. Alanyaspor'un Topuk
Yaylası'nda üç hazırlık maçı yapma-
sı bekleniyor.  � Ercan YILDIRIM

Alanyaspor, Erzurum kampındaki son hazırlık maçında Hatayspor ile 1-1 berabere kaldı

Erzurum'da İl Jandarma Komutan Yardımcısı olarak görev yapan
eski Alanya İlçe Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Serkan Akbaba, 

karşılaşmayı izleyerek Alanyaspor'a başarılar diledi

ALANYASPOR :1

HATAYSPOR :1
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